Gerardus et Lambertus fratres liberi quondam Godefridi Gruwel legitime vendiderunt Johanni de Straten ad opus sui et ad opus domini Alberti Buc investiti de Erpe vitalem pensionem (dg: unius) #duorum# modiorum siliginis mesure de Busco solvendam anno ad vitam dictorum Johannis et domini Alberti seu eorum alterius diutius viventis et non ultra mediatim purificatione et mediatim pasce et primo termino pasce proxime ex molendino venti cum suis

<sup>54</sup> Zie ← BP 1176 f 090r 14 za 24-09-1379, verkoop van de windmolen.

fundo et attinentiis qui fuerat dudum conventus de Porta Celi sito inter Eijendonc et Hintam et ex domo et area [sita] in Busco ad finem vici Hintamensis ex portam inter hereditatem (dg: He) Gerardi Lemmens ex uno et inter ..... ?de ?Berze ex alio promittens #super habita et [habenda]# ?warandiam et ob[ligationem] depolnere exceptis censibus et paccionibus exinde prius solvendis et sufficientem facere et alter diutius vivens integraliter possidebit. ....

**1176 mf3 B 12 f.92.**

In crastino Leonardi: maandag 07-11-1379.  
 anno LXXIX mensis novembris die septima: maandag 07-11-1379.  
 quarta post Leonardi: woensdag 09-11-1379.  
 in crastino Martini: zaterdag 12-11-1379.

BP 1176 f 092r 01 ma 07-11-1379.

Jacobus gnd van Hedel droeg over aan Arnoldus Vos 200 dobbel mottoen<sup>55</sup> geld van Holland, aan Henricus Wernier beloofd door Egidius van Berlaer, Bertoldus gnd Voget en Lucas van de Kelder, welke 200 dobbel mottoen voornoemde Henricus overgedragen<sup>56</sup> had aan voornoemde Jacobus.

Jacobus dictus de Hedel (dg: du) ducentos denarios aureos communiter dobbel mottoen vocatos monete Hollandie promissos Henrico Wernier ab Egidio de Berlaer Bertol[do] dicto Voget et Luca de Penu et quos CC dobbel mottoen dictus Henricus prefato Jacobo supportaverat prout in litteris (dg: here) legitime supportavit (dg: Ja) Arnoldo Vos sup[portavit] cum litteris et aliis et jure (dg: pro). Testes Scrage et Neijssel datum (dg: s) in crastino Leonardi.

BP 1176 f 092r 02 ma 07-11-1379.

Johannes van Erpe maakte bezwaar tegen alle verkoppingen en vervreemdigen gedaan met goederen van wijlen Godefridus van? Sceepstal.

Johannes de Erpe omnes vendiciones et alienaciones factas cum bonis quibuscumque quondam Godefridi de? Sceepstal quocumque sitis a personis quibuscumque ut dicebat calumpniavit.

BP 1176 f 092r 03 ma 07-11-1379.

Theodericus zvw Johannes Bathen soen en Theodericus zvw Lambertus van den Hoevel droegen over aan Johannes van Erpe 1 morgen land, uit 6 morgen in Heze, ter plaatse gnd in de Hoeven. in die Rijshoeve, welke 6 morgen Henricus gnd van den Hoevel verworven had van Elizabeth dv Jutta dvw Wellinus van Hees evw Andreas gnd Vergheer, en welke morgen voornoemde wijlen Henricus van den Hoevel in zijn testament nagelaten had aan voornoemde Theodericus en Theodericus.

Theodericus filius quondam quondam Johannis Bathen soen #et# Theodericus filius quondam Lamberti van den Hoevel unum juger terre de sex iugeribus terre sitis in Heze #et .....# in loco dicto in de Hoeven in manso dicto die Rijshove que sex iugera terre Henricus dictus van den Hoevel erga Elizabeth filiam (dg: quondam) Jutte filie quondam Wellini de Hees uxorem quondam Andree dicte Vergheer acquisiverat prout in litteris et quod juger terre

<sup>55</sup> Zie → BP 1176 f 125r 07 vr 13-04-1380 (1), overdracht van deze 200 dobbel.

<sup>56</sup> Zie ← BP 1175 f 045r 03 di 08-02-1379, overdracht van deze 200 dobbel.

dictus quondam Henricus van den Hoevel antedictis Theoderico et Theoderico in suo testamento legaverat ut dicebant hereditarie supportaverunt Johanni de Erpe cum litteris et jure promittentes ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes datum supra.

BP 1176 f 092r 04 ma 07-11-1379.

Theodericus zvw Marcelius van den Hoevel en Maria ndvw hr Egidius van de Waag droegen over aan Johannes van Erpe 1 morgen uit voornoemde 6 morgen, welke morgen voornoemde wijlen Henricus van den Hoevel in zijn testament nagelaten had aan kv voornoemde Theodericus. Deze kinderen zullen hierop nimmer rechten doen gelden.

Theodericus filius quondam Marcelii van den Hoevel et Maria filia naturalis quondam domini Egidii de Statera cum (dg: sui) tutore ad hoc etc unum juger de dictis sex iugeribus terre quod (dg: dictu) juger dictus quondam Henricus van den Hoevel liberis dicti Theoderici in suo testamento legaverat ut dicebant hereditarie supportaverunt Johanni de Erpe cum litteris et jure dictis liberis competentibus promittentes indivisi (dg: s) cum tutore super omnia ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte sui et dictorum liberorum in dicto jugero existentes seu eventuras deponere et quod ipsi dictos liberos semper tales habebunt numquam presument se ad.. jus in dicto iugero terre habere. Testes datum supra.

BP 1176 f 092r 05 ma 07-11-1379.

Theodericus gnd Bathen soen, Theodericus zvw Marcelius van den Hoevel en Theodericus van den Hoevel zvw Lambertus van den Hoevel verkochten aan Johannes van Erpe 1 morgen uit voornoemde 6 morgen, welke morgen voornoemde wijlen Henricus nagelaten had in handen van Theodericus van den Hoevel, om het geld van die morgen te beleggen voor het zieleheil van voornoemde wijlen Henricus.

Theodericus dictus Bathen soen Theodericus filius quondam Marcelii van den Hoevel et Theodericus (dg: filius qu) van den Hoevel filius (dg: quondam) Lamberti quondam van den Hoevel unum juger terre de dictis sex iugeribus terre quod juger terre dictus quondam Henricus legaverat in manus Theoderici van den Hoevel ad finem quod de pecuniis de jamdicto jugero terre recipiendis ex..... huius testatoris fieri procurabit et pro salute anime dicti quondam Henrici exponetur ut dicebant hereditarie vendiderunt Johanni de Erpe supportaverunt cum litteris et jure promittentes ratam servare et obligationem ex parte (dg: ex par) eorum deponere. Testes datum supra.